平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 第１四半期の業績及び足元の業績動向を勘案し、第２四半期累計期間の業績予想について、連結・個別ともに売上高、
営業利益、経常利益及び四半期純利益を修正いたします。
 なお、通期の業績予想（連結・個別）につきましては、変更はございません。

以 上

平成22年7月30日
各 位

上場会社名 日東紡
代表者 代表取締役 南園 克己
（コード番号 3110）
問合せ先責任者 取締役企画管理本部経理財務部長 野崎 有
（TEL 03-3514-3810）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月11日に公表いたしました平成23年３月期第２四半期累計期間
（平成22年４月１日～平成22年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,400 2,000 1,500 500 2.51
今回発表予想(B) 42,000 2,500 2,000 1,000 5.01
増減額(B-A) 600 500 500 500
増減率(%) 1.4 25.0 33.3 100.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 45,260 △603 △1,108 △1,128 △5.29

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 1,200 1,400 800 4.01
今回発表予想(B) 28,000 1,400 1,600 1,000 5.01
増減額(B-A) 1,000 200 200 200
増減率(%) 3.7 16.7 14.3 25.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

26,522 △1,017 △879 △426 △2.00